
Proiekt

z dnia  8 października  2024  r.

Zatwierdzony  przez  .............

UCHWAŁANR»sssaz»z»zzsaiiisiisi»

RADY  POWIATU  W KOSZALINIE

z dnia  8 października  2024  r.

w  sprawie  przekazania  do  realizacji  zadania  pod  nazwą:  "Wspieranie

rozwoju  sołectwa  Giezkowo  poprzez  poprawę  infrastruktury  drogowej-

wykonanie  przejścia  dla  pieszych"

Na podstawie  art.  5 ust.  2 i art.  12  pkt  8a ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r,

o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U z 2024r.  poz. 107)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Przekazuje  się Gminie  Świeszyno do realizacji  zadanie inwestycyjne  pod
nazwą:  "Wspieranie  rozwoju  sołectwa  Giezkowo  poprzez  poprawę  infrastruktury

drogowej-  wykonanie  przejścia  dla pieszych"  obejmującego  budowę

wyniesionego  przejścia  dla pieszych  w ciągu  drogi  powiatowej  nr 3529Z  w m.

Giezkowo.

% 2. Powierza  się Gminie  Świeszyno zarządzanie  drogą  powiatową  nr 3529Z
na działce nr 23/2 obręb ewidencyjny  Giezkowo,  w zakresie  pełnienia  funkcji
inwestora  przy  realizacji  inwestycji.

% 3. Zasady  współpracy  określi  porozumienie  zawarte  pomiędzy  Powiatem
Koszalińskim  a Gminą  Świeszyno.

% 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu w Koszalinie.

% 5. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Elekłroni podpisany

MIECZYSŁAW  PrzezMIECZYSŁAW
ZWOLINSKI

ZWOLINSKI  o---;>o,i-.  o.os
2:44:48  +02'00'

Id: 9F1D8AFB-D99A-45EC-A2D2-C94CA9DF4FF4.  Projekt
(Łt'D'J."-  P  P..i'.'i  '17NY

O(Ci  W
reszkal4 Ł711 0i'czvńska

Strona  1



Uzasadnienie

do  uchwały  nr Rady  Powiatu  w  Koszalinie  z dnia

...........2024r.  w  sprawie  w  sprawie  przekazania  do  realizacji  zadania

pod  nazwą:  "Wspieranie  rozwoju  sołectwa  Giezkowo  poprzez  poprawę

infrastruktury  drogowej-  wykonanie  przejścia  dla  pieszych"

Gmina  Świeszyno  zamierza  przystąpić  do realizacji  zadania  pn.  : "Wspieranie

rozwoju  sołectwa  Giezkowo  poprzez  poprawę  infrastruktury  drogowej-

wykonanie  przejścia  dla pieszych".  W ramach  zadania  zostanie  wykonane

wyniesione  przejście  dla pieszych  wraz  z przebudową  chodnika,  oznakowanie

wyniesionego  przejścia  oraz  doświetlenie  przejścia  w ciągu  drogi  powiatowej  nr

3529Z  w m, Giezkowo  na działce nr 23/2  obręb  ewidencyjny  Giezkowo.

Powyższe  zadanie  będzie  realizowane  w całości  przez  Gminę  Swieszyno,

W związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  uchwały  w sprawie  realizacji

zadania.

Strona  2


